
Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-7598 FURLANI CAMILLA R.N. TRENTO 1 00:23.1
TRE-8586 BRUGNA VALENTINA R.N. TRENTO 2 00:24.2
TRE-9051 PENTA CRISTINA BUONCONSIGLIO NUOTO 3 00:24.3
TRE-9098 TONON DE KOZMA TILLY BUONCONSIGLIO NUOTO 4 00:26.7
TRE-9696 MARCON SILVIA BUONCONSIGLIO NUOTO 5 00:28.7
TRE-9245 PERRONE SILVIA R.N. TRENTO 6 00:30.8
TRE-9851 HAJJI RHOBZI KENZA CAMILIA 2001 TEAM 7 00:31.6
TRE-9455 CHIOCCHETTI GIULIA R.N. TRENTO 8 00:31.8
TRE-8623 GIACOMONI FEDERICA R.N. TRENTO 9 00:32.6
TRE-9534 PENNER ALESSIA BUONCONSIGLIO NUOTO 10 00:34.3
TRE-9863 FRANCESCHINI ELENA BUONCONSIGLIO NUOTO 11 00:35.2
TRE-9697 DENTICO AURORA BUONCONSIGLIO NUOTO 12 00:36.1

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-8590 GRISO DAVIDE R.N. TRENTO 1 00:23.4
TRE-9463 BONETTI PATRICK R.N. TRENTO 2 00:24.8
TRE-9456 MARGONARI ADRIANO R.N. TRENTO 3 00:25.5
TRE-7347 VOLANI MATTEO 2001 TEAM 4 00:25.9
TRE-8439 OSANITSCH FEDERICO 2001 TEAM 5 00:26.7
TRE-9695 MATAJ DENIS BUONCONSIGLIO NUOTO 6 00:27.0
TRE-9858 ZANDONAI STEFANO 2001 TEAM 7 00:27.8
TRE-8615 BERTOLINI NICOLO 2001 TEAM 8 00:27.9
TRE-9870 GALLETTI YURI 2001 TEAM 9 00:30.0
TRE-8340 SCHITO SEBASTIANO 2001 TEAM 10 00:30.7
TRE-9470 PANCHERI MATTEO R.N. TRENTO 11 00:32.1
TRE-9852 OBINU VINCENZO PAOLO 2001 TEAM 12 00:34.4
TRE-9518 DALLA TORRE SAIMON 2001 TEAM 13 00:37.8
TRE-8875 PALESTRA LORENZO 2001 TEAM NP NP

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-9471 FOLGHERAITER LISA R.N. TRENTO 1 00:21.7
TRE-9472 ZUCCHELLI ERICA R.N. TRENTO 2 00:22.6
TRE-9285 SCRINZI NICOLE 2001 TEAM 3 00:27.7
TRE-9868 SCANDAGLIA SOFIA 2001 TEAM 4 00:29.9
TRE-9273 DEMOZZI CHIARA R.N. TRENTO 4 00:29.9
TRE-8647 CHIZZOLA MARGHERITA 2001 TEAM 6 00:30.9
TRE-9359 MARCOLINI NICOLE 2001 TEAM 7 00:31.8
TRE-7339 NARDUZZI REBECCA DOLOMITICA NUOTO 8 00:33.2
TRE-9853 CEKA AMARILDA 2001 TEAM 9 00:45.4
TRE-9937 LONGHI ELISA BUONCONSIGLIO NUOTO 10 00:52.8

PROPAGANDA - PREDAZZO 23-02-2014

3^ GIORNATA - GRUPPO 1
ASD DOLOMITICA NUOTO C.T.T.

25 dorso Esordienti C Femminile

25 dorso Esordienti C Maschile

25 farfalla Allievi 2005 Femminile



Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-9052 PENTA MARCO BUONCONSIGLIO NUOTO 1 00:20.9
TRE-8825 DURATO LUCA R.N. TRENTO 2 00:23.5
TRE-8633 DELLADIO GIOVANNI R.N. TRENTO 3 00:24.0
TRE-9215 MICHELETTI MARTINO R.N. TRENTO 4 00:24.1
TRE-9469 PANCHERI TOMMASO R.N. TRENTO 5 00:24.5
TRE-7352 CANEVARI ANTONIO 2001 TEAM 6 00:25.7
TRE-7516 ACCURTI DANIEL R.N. TRENTO 7 00:26.0
TRE-7566 ROMANI MATTEO 2001 TEAM 8 00:26.3
TRE-9103 CARRIERI LEONARDO BUONCONSIGLIO NUOTO 9 00:29.1
TRE-9854 BERTO RICCARDO 2001 TEAM 10 00:31.5
TRE-9956 GAGGIANO MICHELE DOLOMITICA NUOTO 11 00:32.4
TRE-9341 DECARLI EMANUELE BUONCONSIGLIO NUOTO 12 00:37.9
TRE-9869 COMPER SAMUELE 2001 TEAM 13 00:40.5
TRE-9502 RIZZO SIMONE R.N. TRENTO NP NP

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-7598 FURLANI CAMILLA R.N. TRENTO 1 00:22.1
TRE-9051 PENTA CRISTINA BUONCONSIGLIO NUOTO 2 00:22.7
TRE-9098 TONON DE KOZMA TILLY BUONCONSIGLIO NUOTO 3 00:25.5
TRE-8586 BRUGNA VALENTINA R.N. TRENTO 4 00:25.6
TRE-9245 PERRONE SILVIA R.N. TRENTO 5 00:28.8
TRE-9455 CHIOCCHETTI GIULIA R.N. TRENTO 6 00:29.8
TRE-9696 MARCON SILVIA BUONCONSIGLIO NUOTO 7 00:33.7
TRE-8623 GIACOMONI FEDERICA R.N. TRENTO 8 00:34.1
TRE-9534 PENNER ALESSIA BUONCONSIGLIO NUOTO 9 00:36.1
TRE-9863 FRANCESCHINI ELENA BUONCONSIGLIO NUOTO 10 00:36.9
TRE-9851 HAJJI RHOBZI KENZA CAMILIA 2001 TEAM 11 00:39.9
TRE-9697 DENTICO AURORA BUONCONSIGLIO NUOTO 12 00:43.7

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-8590 GRISO DAVIDE R.N. TRENTO 1 00:22.1
TRE-9456 MARGONARI ADRIANO R.N. TRENTO 2 00:23.1
TRE-9463 BONETTI PATRICK R.N. TRENTO 3 00:23.6
TRE-8439 OSANITSCH FEDERICO 2001 TEAM 4 00:24.6
TRE-7347 VOLANI MATTEO 2001 TEAM 5 00:26.4
TRE-9852 OBINU VINCENZO PAOLO 2001 TEAM 6 00:36.1
TRE-9695 MATAJ DENIS BUONCONSIGLIO NUOTO 7 00:37.3
TRE-9518 DALLA TORRE SAIMON 2001 TEAM 8 00:37.5
TRE-8615 BERTOLINI NICOLO 2001 TEAM 9 00:53.1
TRE-8875 PALESTRA LORENZO 2001 TEAM NP NP

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-961 ROMANIN CATERINA DOLOMITICA NUOTO 1 01:10.2
TRE-9948 CASTILLO JULIANA MARIE DOLOMITICA NUOTO 2 01:13.0
TRE-9949 DELLASEGA SABRINA DOLOMITICA NUOTO 3 01:16.1
TRE-9999 MOCHEN MARIANNA DOLOMITICA NUOTO 4 01:18.5
TRE-9962 ZORZI CATERINA DOLOMITICA NUOTO 5 01:20.1

25 farfalla Allievi 2005 Maschile

25 farfalla Esordienti C Femminile

25 farfalla Esordienti C Maschile

50 dorso Allievi 2005 Femminile



Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-9057 PROTUC DANIEL CRISTIANO BUONCONSIGLIO NUOTO 1 00:54.6
TRE-9944 BEREZOVSKYY MAKSIM DOLOMITICA NUOTO 2 01:05.8
TRE-9341 DECARLI EMANUELE BUONCONSIGLIO NUOTO 3 01:08.8
TRE-9872 BASTIDAS ORANGO GIANLUCA BUONCONSIGLIO NUOTO 4 01:30.4

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-9036 NEGRI CLAUDIA 2001 TEAM 1 00:46.0
TRE-9777 ZANUTTO CECILIA R.N. TRENTO 2 00:46.8
TRE-9415 DALLA TORRE GAIA 2001 TEAM 3 00:47.6
TRE-9833 ANDREIS ARIANNA 2001 TEAM 4 00:51.2
TRE-6306 RIVAROLI ALICE DOLOMITICA NUOTO 5 00:52.5
TRE-9778 ZANUTTO GAIA R.N. TRENTO 6 00:52.7
TRE-9516 CASEROTTI GIULIA 2001 TEAM 7 00:55.1
TRE-8694 SORRENTINO LUCREZIA GINEVRA R.N. TRENTO 7 00:55.1
TRE-9514 ROSSI ARIANNA 2001 TEAM NP NP
TRE-9709 ARAPI ERJOLA BUONCONSIGLIO NUOTO NP NP
TRE-9965 BOLZONELLO ANNA BUONCONSIGLIO NUOTO NP NP
TRE-9700 MARIOTTI ARIANNA BUONCONSIGLIO NUOTO NP NP

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-9035 RAVELLI EDOARDO 2001 TEAM 1 00:47.1
TRE-9038 CAVALLAR MIRCO 2001 TEAM 2 00:48.3
TRE-9884 BRAGALINI ELIA R.N. TRENTO 3 00:50.0
TRE-9710 SALTORI GIACOMO BUONCONSIGLIO NUOTO 4 00:55.4
TRE-9250 PERRONE ANDREA ANTONIO R.N. TRENTO 5 00:55.6
TRE-9856 ALBANO STEFANO BUONCONSIGLIO NUOTO 6 00:55.7
TRE-10001 MASTROBATTISTA SIMONE DOLOMITICA NUOTO 7 00:58.0
TRE-9537 SALTORI ANDREA BUONCONSIGLIO NUOTO 8 00:58.2
TRE-9898 SUIGHI PAOLO BUONCONSIGLIO NUOTO 9 01:01.6
TRE-9775 TAPPARELLI ERIK BUONCONSIGLIO NUOTO 10 01:04.4
TRE-6992 BERTOLDINI JACOPO 2001 TEAM NP NP
TRE-9958 MARIANI PATRICK DOLOMITICA NUOTO NP NP

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-6757 CUNI ANGELA R.N. TRENTO 1 00:40.9
TRE-9835 ANGELI GAIA 2001 TEAM 2 00:43.8
TRE-9056 AMORUSO ALESSIA BUONCONSIGLIO NUOTO 3 00:43.9
TRE-5480 RAMPONI  LUCREZIA BUONCONSIGLIO NUOTO 4 00:44.0
TRE-9039 PANIZZA ANNA 2001 TEAM 5 00:46.3
TRE-4732 WEBER ALICE DOLOMITICA NUOTO 6 00:52.1
TRE-9517 NEGRI LAURA 2001 TEAM 7 00:56.1
TRE-6009 APOLLONI ALICE R.N. TRENTO 8 00:56.7
TRE-6919 PATTON  ARIANNA BUONCONSIGLIO NUOTO NP NP

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-6402 PREGHENELLA  MATTIA BUONCONSIGLIO NUOTO 1 00:35.5
TRE-9037 GHIRARDINI KARUN 2001 TEAM 2 00:36.8
TRE-9099 FONTANA CHRISTIAN BUONCONSIGLIO NUOTO 3 00:42.7
TRE-5678 BONETTI CHRISTIAN R.N. TRENTO 4 00:43.5
TRE-9857 GIANOTTI FABIO BUONCONSIGLIO NUOTO 5 00:56.4
TRE-7233 BONETTI MATTEO R.N. TRENTO 6 00:57.2
TRE-9200 SEVEGNANI LUCA BUONCONSIGLIO NUOTO 7 01:02.7

50 dorso Allievi 2005 Maschile

50 dorso Amatori 1 Femminile

50 dorso Amatori 1 Maschile

50 dorso Amatori 2 Femminile

50 dorso Amatori 2 Maschile



Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-4256 ANGELI CECILIA BUONCONSIGLIO NUOTO 1 00:39.8
TRE-9834 LEONARDI FRANCESCA 2001 TEAM 2 00:41.7
TRE-9561 FAZZI RACHEL R.N. TRENTO 3 00:42.1
TRE-8139 FEDRIZZI MARICA BUONCONSIGLIO NUOTO 4 00:43.5
TRE-5808 NEGRIOLLI VIRGINIA R.N. TRENTO 5 00:43.7

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-9042 PULLER MATTIA 2001 TEAM 1 00:41.9
TRE-5806 BERLOFFA FEDERICO R.N. TRENTO 2 00:43.7
TRE-9244 ZANON NICOLA R.N. TRENTO NP NP

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-9850 MANICA ALICE 2001 TEAM 1 01:02.8
TRE-9950 DEVILLE CATERINA DOLOMITICA NUOTO 2 01:12.4
TRE-9993 CRAMER ISABEL 2001 TEAM 3 01:14.2
TRE-9992 CRAMER NICOLE 2001 TEAM 4 01:21.2

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-9838 BAROZZI DAVIDE 2001 TEAM 1 00:49.0
TRE-9836 OLIVA SABINO EMANUELE 2001 TEAM 2 00:55.7
TRE-8638 BUCCARELLA RICCARDO 2001 TEAM 3 00:57.4
TRE-9894 VALER MARCO 2001 TEAM 4 00:59.5
TRE-9513 ROSSI LEONARDO 2001 TEAM NP NP
TRE-9953 AZZOLINI POGGIOLI MATTEO DOLOMITICA NUOTO NP NP

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-9850 MANICA ALICE 2001 TEAM 1 01:01.8
TRE-9950 DEVILLE CATERINA DOLOMITICA NUOTO 2 01:25.8
TRE-9993 CRAMER ISABEL 2001 TEAM 3 01:29.8
TRE-9992 CRAMER NICOLE 2001 TEAM 4 01:31.7

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-9838 BAROZZI DAVIDE 2001 TEAM 1 00:58.0
TRE-8638 BUCCARELLA RICCARDO 2001 TEAM 2 01:01.1
TRE-9836 OLIVA SABINO EMANUELE 2001 TEAM 3 01:04.0
TRE-9894 VALER MARCO 2001 TEAM 3 01:04.0
TRE-9454 CHIOCCHETTI DAVIDE R.N. TRENTO 5 01:19.8
TRE-9513 ROSSI LEONARDO 2001 TEAM NP NP
TRE-9953 AZZOLINI POGGIOLI MATTEO DOLOMITICA NUOTO NP NP

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-9471 FOLGHERAITER LISA R.N. TRENTO 1 01:00.1
TRE-9472 ZUCCHELLI ERICA R.N. TRENTO 2 01:01.1
TRE-8647 CHIZZOLA MARGHERITA 2001 TEAM 3 01:07.5
TRE-9273 DEMOZZI CHIARA R.N. TRENTO 4 01:08.2
TRE-9285 SCRINZI NICOLE 2001 TEAM 5 01:15.4
TRE-9868 SCANDAGLIA SOFIA 2001 TEAM 6 01:15.7
TRE-9962 ZORZI CATERINA DOLOMITICA NUOTO 7 01:24.9
TRE-9359 MARCOLINI NICOLE 2001 TEAM 8 01:25.5
TRE-7339 NARDUZZI REBECCA DOLOMITICA NUOTO 9 01:30.4
TRE-9948 CASTILLO JULIANA MARIE DOLOMITICA NUOTO 10 01:31.6
TRE-9853 CEKA AMARILDA 2001 TEAM 11 01:45.9

50 dorso Amatori 3 Femminile

50 dorso Amatori 3 Maschile

50 nuoto con Torpedo Allievi 2004 Femminile

50 nuoto con Torpedo Allievi 2004 Maschile

50 rana Allievi 2004 Femminile

50 rana Allievi 2004 Maschile

50 rana Allievi 2005 Femminile



Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-7516 ACCURTI DANIEL R.N. TRENTO 1 00:52.9
TRE-8825 DURATO LUCA R.N. TRENTO 2 00:55.3
TRE-9469 PANCHERI TOMMASO R.N. TRENTO 3 00:59.4
TRE-7566 ROMANI MATTEO 2001 TEAM 4 01:00.0
TRE-9215 MICHELETTI MARTINO R.N. TRENTO 5 01:02.0
TRE-9052 PENTA MARCO BUONCONSIGLIO NUOTO 6 01:02.2
TRE-9956 GAGGIANO MICHELE DOLOMITICA NUOTO 7 01:09.1
TRE-8633 DELLADIO GIOVANNI R.N. TRENTO 8 01:09.3
TRE-7352 CANEVARI ANTONIO 2001 TEAM 9 01:13.1
TRE-9103 CARRIERI LEONARDO BUONCONSIGLIO NUOTO 10 01:15.9
TRE-9854 BERTO RICCARDO 2001 TEAM 11 01:23.7
TRE-9869 COMPER SAMUELE 2001 TEAM 12 01:31.6
TRE-9107 ZARA SEBASTIANO 2001 TEAM NP NP
TRE-9502 RIZZO SIMONE R.N. TRENTO NP NP

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-9415 DALLA TORRE GAIA 2001 TEAM 1 00:39.6
TRE-9778 ZANUTTO GAIA R.N. TRENTO 2 00:40.7
TRE-9036 NEGRI CLAUDIA 2001 TEAM 3 00:40.8
TRE-9777 ZANUTTO CECILIA R.N. TRENTO 3 00:40.8
TRE-8694 SORRENTINO LUCREZIA GINEVRA R.N. TRENTO 5 00:42.1
TRE-9833 ANDREIS ARIANNA 2001 TEAM 6 00:43.3
TRE-9516 CASEROTTI GIULIA 2001 TEAM 7 00:43.7
TRE-9466 CALLIARI NOEMI R.N. TRENTO 8 00:46.9
TRE-6306 RIVAROLI ALICE DOLOMITICA NUOTO 9 00:56.2
TRE-9514 ROSSI ARIANNA 2001 TEAM NP NP
TRE-9709 ARAPI ERJOLA BUONCONSIGLIO NUOTO NP NP
TRE-9965 BOLZONELLO ANNA BUONCONSIGLIO NUOTO NP NP
TRE-9700 MARIOTTI ARIANNA BUONCONSIGLIO NUOTO NP NP

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-9035 RAVELLI EDOARDO 2001 TEAM 1 00:38.0
TRE-9250 PERRONE ANDREA ANTONIO R.N. TRENTO 2 00:39.7
TRE-9856 ALBANO STEFANO BUONCONSIGLIO NUOTO 3 00:40.4
TRE-9038 CAVALLAR MIRCO 2001 TEAM 4 00:43.4
TRE-9884 BRAGALINI ELIA R.N. TRENTO 5 00:43.9
TRE-10001 MASTROBATTISTA SIMONE DOLOMITICA NUOTO 6 00:45.4
TRE-9898 SUIGHI PAOLO BUONCONSIGLIO NUOTO 7 00:49.2
TRE-9710 SALTORI GIACOMO BUONCONSIGLIO NUOTO 8 00:50.8
TRE-9775 TAPPARELLI ERIK BUONCONSIGLIO NUOTO 9 00:53.0
TRE-9537 SALTORI ANDREA BUONCONSIGLIO NUOTO 10 00:56.3
TRE-6992 BERTOLDINI JACOPO 2001 TEAM NP NP
TRE-9958 MARIANI PATRICK DOLOMITICA NUOTO NP NP

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-5480 RAMPONI  LUCREZIA BUONCONSIGLIO NUOTO 1 00:36.9
TRE-9056 AMORUSO ALESSIA BUONCONSIGLIO NUOTO 2 00:37.3
TRE-9835 ANGELI GAIA 2001 TEAM 3 00:37.9
TRE-9039 PANIZZA ANNA 2001 TEAM 4 00:38.8
TRE-6757 CUNI ANGELA R.N. TRENTO 4 00:38.8
TRE-9517 NEGRI LAURA 2001 TEAM 6 00:42.6
TRE-6009 APOLLONI ALICE R.N. TRENTO 7 00:44.8
TRE-4732 WEBER ALICE DOLOMITICA NUOTO 8 00:46.6
TRE-6919 PATTON  ARIANNA BUONCONSIGLIO NUOTO NP NP

50 rana Allievi 2005 Maschile

50 stile libero Amatori 1 Femminile

50 stile libero Amatori 1 Maschile

50 stile libero Amatori 2 Femminile



Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-6402 PREGHENELLA  MATTIA BUONCONSIGLIO NUOTO 1 00:29.0
TRE-9037 GHIRARDINI KARUN 2001 TEAM 2 00:31.7
TRE-5678 BONETTI CHRISTIAN R.N. TRENTO 3 00:32.3
TRE-9099 FONTANA CHRISTIAN BUONCONSIGLIO NUOTO 4 00:33.1
TRE-9857 GIANOTTI FABIO BUONCONSIGLIO NUOTO 5 00:41.0
TRE-7233 BONETTI MATTEO R.N. TRENTO 6 00:43.7
TRE-9200 SEVEGNANI LUCA BUONCONSIGLIO NUOTO 7 00:44.2

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-9561 FAZZI RACHEL R.N. TRENTO 1 00:31.8
TRE-4256 ANGELI CECILIA BUONCONSIGLIO NUOTO 2 00:32.4
TRE-9834 LEONARDI FRANCESCA 2001 TEAM 3 00:34.2
TRE-8139 FEDRIZZI MARICA BUONCONSIGLIO NUOTO 4 00:36.1
TRE-5808 NEGRIOLLI VIRGINIA R.N. TRENTO 5 00:39.2

Cartellino Atleta Società Piazz. Tempo
TRE-5806 BERLOFFA FEDERICO R.N. TRENTO 1 00:29.3
TRE-9042 PULLER MATTIA 2001 TEAM 2 00:30.5
TRE-9244 ZANON NICOLA R.N. TRENTO NP NP

50 stile libero Amatori 3 Maschile

50 stile libero Amatori 2 Maschile

50 stile libero Amatori 3 Femminile


